Проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Самарская область, Тольятти

№_____ от _________________________

 «О Положении о порядке осуществления муниципальных

внутренних заимствований, предоставления

муниципальных гарантий и управления

муниципальным долгом в городском округе Тольятти»
           Рассмотрев представленный мэрией проект Положения о порядке осуществления муниципальных внутренних заимствований, предоставления муниципальных гарантий и управления муниципальным долгом в городском округе Тольятти, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, Дума

решила:

     1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципальных внутренних заимствований, предоставления муниципальных гарантий и управления муниципальным долгом в городском округе Тольятти (Приложение № 1).
 2. Признать утратившим силу:

- решение Думы городского округа Тольятти от 02.04.2008 г. № 852;

- п.2 решения Думы городского округа Тольятти от 06.04.2011 г. № 507;

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (С.Н. Колмыков).

Мэр

А.Н. Пушков

Председатель Думы                                                                  А.И. Зверев